
 
 

ʻyurdundan sürgün bütün çocuklara’ 

 

Kırkayak Sanat Merkezi 
Sinema Atölyesiʼnde 2013ʼün ilk teması 

GÖÇ!    
 

Kırkayak Sanat Merkezi – Sinema Atölyesi, Ocak ayı boyunca “GÖÇ 
YOLLARI” başlığı altında göç, mülteci ve sığınmacı temalı filmleri, ücretsiz 

olarak, seyirciyle buluşturuyor. 

 

Kırkayak Sanat Merkezi - Sinema Atölyesi, her ay farklı temalarla film 
gösterimleri yapmaya devam ediyor. Aralık ayı boyunca İtalyan Yeni 
Gerçekçiliğinin baş yapıtlarını, “Dolce Vita - Tatlı Hayat” adıyla, seyirciyle 
buluşturmuştu. 

Kırkayak Sanat Merkezi – Sinema Atölyesiʼnin Ocak ayı seçkisinde; 
göçmen, sığınmacı ve mültecilerin yaşamlarını konu alan filmler yer alıyor. 
Savaşlar, doğal afetler ve etnik nedenlerle yaşadıkları yerleri terk eden insanlar, 
yanı başımızda, çok zor koşullarda, yaşamaya çalışıyorlar.  

Yeterli beslenemiyor, sağlık hizmetlerinden yararlanamıyor, sosyal ve 
kültürel ihtiyaçlarını karşılayamıyor, eğitim göremiyor, dışlanıyor ve türlü 
ayrımcılık ve istismarlara maruz kalıyorlar.  

Günümüzde  milyonlarca savaş mağduru kişi, evleri saydıkları bir ülke ya 
da yerden ayrılmak zorunda kalıyor. İnsanlar ailelerinden ayrılıyor ve evlerini acı, 
korku ve umutsuzluk içinde terk etmeye sürükleniyor. Daha önemlisi sığındıkları 
yerlerde de bu insanlar “saygı” görmüyorlar.  

 



İnsanların bilinmeyene yolculuk yapmasını, umut ve umutsuzluğu yüreğinde aynı 
anda taşımasını merkezine alan filmler “GÖÇ YOLLARI” başlığı altında 
gösterilecek.   

 

“söyleyin dağlara rüzgara / yurdundan sürgün çocuklara /  düşmesin 
kimse yılgınlığa / geçit vardır yarınlara   ” 

 

Bu ayki programını ʻyurdundan sürgün bütün çocuklaraʼ adayan, Kırkayak Kültür 
Sanat ve Doğa Derneği, iki yılı aşkın süredir Gaziantepʼte faaliyet gösteriyor. Film 
festivali, film gala - gösterimleri, söyleşiler, fotoğraf sergileri ve atölye çalışmaları gibi  
kültür sanat etkinliklerini gerçekleştiriyor. Dernek, aynı zamanda, Ortadoğu Kültürel ve 
Toplumsal Araştırmalar Merkezi adıyla, Gaziantep'te Ortadoğu konulu kültürel ve 
toplumsal çalışmalar yapmayı hedefleyen, bir merkezin kuruluşunu tamamlamaya 
çalışıyor. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 
 

 

Kırkayak Sanat Merkezi 

Kırkayak Kültür Sanat ve Doğa Derneği 

Akyol mah. Şaban sok. No:36    Şahinbey / Gaziantep Tel: 0.342 230 74 54 

www.kirkayak.org -  kirkayaksanat@gmail.com  - info@kirkayak.org 

 


